SAGLIK HiZMETLERiI MESLEK YUKSEKOKULU

2020-2021 BAHAR YARIYILI iLK VE ACIiL YARDIM FiNAL PROGRAMI

GUN

SAAT

1.SINIF

2.SINIF

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

ISHLIAVZVd NVIIZVH v1

08.15-09.00

09.15-10.00

FizYOLOJI 1T

SINAV

DR.OGR.U F. TAN

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.30

MESLEK ETiGi

SINAV |

OGR.GOR. R.B.KARAKAYA

16.30-17.00

I'TVS NVYIZVH S1

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

ACIL HASTA BAKIMI IT

SINAV

OGR.GOR.T.CINARLI

12.15-13.00

13.00-13.45

MESLEKI UYGULAMA 11

SINAV

OGR.GOR.T.CINARLI

14.00-14.45

15.00-15.45

16.30-17.00

SAGLIK YONETIMI

OGR. GOR. H. KATIPOGLU

VAINVSHVI NVIIZVH 91

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

BED.EGT.VUC.GEL.II (ERKEK

SINAV

OGR. GOR. S. SEVINC

11.15-12.00

BED.EGT.VUC.GEL.II (K1Z)

SINAV

OGR. GOR. M..G. SEVINC

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

RESUSITASYON

SINAV

OGR.GOR.DR.A. SENER

16.00-16.45

TRAVMA BILGISi

SINAV

OGR.GOR.DR. A. SENER

AGINASYAd NVIIZVH LT

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

BILGI ILETISIM TEKN.

SINAV

OGR. GOR. C. BAS

16.00-16.45

VINND NVHIZVH 81

08.15-09.00

09.15-10.00

FARMAKOLOJI

SINAV

PROF.DR.S BILGE

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.30-17.00

ANATOMI 11

SINAV

OGR.GOR.DR. G.AK GUVEN

GUN

SAAT

1.SIN

IF

2.SINIF

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

08.15-09.00




09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

ISHLAVZVd NVIIZVH 1T

15.00-15.45

16.00-16.45

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

TTVS NVYIZVH T

14.00-14.45

15.00-15.45

BED.EGT.VUC.GEL.II(KIZ)

SINAV

OGR.GOR.DR.PELIN AKYOL

16.00-16.45

BED.EGT.VUC.GEL.I[(ERKE]

SINAV

OGR.GOR.DR.PELIN AKYOL

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

VAINVSIVI NVIIZVH €7

15.00-15.45

16.00-16.45

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

AIINASYAd NVIIZVH T

15.00-15.45

16.00-16.45

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

VINND NVHIZVH ST

15.00-15.45

16.00-16.45




